מדינת ישראל - רשות האוכלוסין וההגירה
נ ג ד

אריה יוסף חכם
ע"י ב"כ עו"ד אהוד רז

בית הדין האזורי לעבודה חיפה
[29.11.2024]

לפני: כב' השופטת קרן כהן
ע"י ב"כ עו"ד ועו"ד

גזר דין
1. הנאשם הורשע בעבירה של העסקת עובדת זרה ללא היתר בניגוד לסעיפים 2(א)(1) ו-2(א)(2) לחוק עובדים

זרים, התשנ"א-1991 (להלן: החוק).
2. ביום 28.11.2024 התקיים דיון הטיעונים לעונש שבמסגרתו טענות הצדדים טענותיהם הן בנוגע לבקשת הנאשם

לבטל את הרשעתו והן בנוגע לעונש שיש להשית עליו אם הרשעתו לא תבוטל.
3. אדון תחילה בבקשת הנאשם לביטול הרשעתו.

הבקשה לביטול הרשעה
טענות הצדדים

4. הנאשם טען כי יש לבטל את הרשעתו.

קנס בגובה הקנס המירבי הקבוע בחוק לעבירה זו בסכום של 58,400 ₪.
26. בהתאם להסכמת הצדדים יישלח אליהם גזר הדין בדואר.

על פסק הדין ניתן לערער בזכות בפני בית הדין הארצי לעבודה בירושלים. הודעת ערעור יש להגיש לבית הדין הארצי
בתוך 45 ימים ממועד קבלת פסק הדין.

ניתן היום, כ"ח חשוון תשפ"ה, 29 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.